

NAWILŻAJĄCY KREM DO RĄK

INSIGHT
SKIN



75ml

Zmiękcza i odżywia kuracja dla najbardziej spierzchniętych dłoni. Krem łatwo się wchłania, nadaje natychmiastową miękkość pozostawiając skórę elastyczną. Oprócz ekstraktu z czerwonej herbaty zawiera:



ORGANICZNY EKSTRAKT Z MIODU

Mel (Honey) Extract

CO TO JEST?

Jedną z głównych substancji odżywczych, którą natura jest w stanie nam dostarczyć jest miód. Składa się z oligosacharydów, aminokwasów, kwasów organicznych i soli mineralnych.

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY:

Ekstrakt z miodu jest jednym z najlepszych sprzymierzeńców naszego piękna - skóry i włosów, ponieważ posiada wybitne właściwości odżywcze.

⊕ DZIAŁA ODŻYWCZO I NAWILŻAJĄCO:

Miód jest cukrem o właściwościach zmiękcżających, działa w szczególności na warstwę rogową skóry, posiada zdolność do zatrzymywania wody i przedłuża nawilżenie skóry w nieokluzyjny sposób. Pozostawia skórę miękką, elastyczną i promienną.

⊕ DZIAŁA ANTYOKSYDACYJNIE I KOJĄCO:

Miód jest bogaty w antyoksydanty i enzymy o dużej mocy, które regenerują, zmiękcżają oraz głęboko odżywiają skórę. Pomagają zachować jej elastyczność, dając lepszą ochronę przed procesami starzenia.



ORGANICZNE MASŁO SHEA

Butyrospermum Parkii (Shea) Butter

CO TO JEST?

Masło Shea to substancja otrzymywana z orzechów drzewa Mangifolia, które rośnie w Afryce, gdzie owocuje po kilkudziesięciu latach życia. Ze względu na swoje liczne właściwości zdrowotne, głównie jest stosowane w kosmetykach do pielęgnacji i leczenia skóry.

WŁAŚCIWOŚCI I ZALETY:

Shea przypisuje się wiele zalet, które czynią go doskonałym i naturalnym kosmetykiem do pielęgnacji skóry.

⊕ ZMIĘKCZA I ODŻYWIA SKÓRĘ:

Wysoka zawartość kwasu tłuszczowego jest niezbędna dla nawodnienia skóry, co czyni je idealnym składnikiem, który zachowuje młodość skóry oraz jej miękkość i delikatność.

⊕ DZIAŁA OCHRONNIE I ANTYOKSYDACYJNIE:

Wysoka zawartość witaminy E, chroni skórę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Tworzy również skuteczną barierę przed podrażnieniami, wiatrem, zimnem i agresywnymi produktami oraz środkami czystości bez blokowania porów.